2025年5月12日 
10:00〜12:00

 大阪市北区梅田3-2-123

イノゲート大阪 11階

ウズベキスタン

アウトソーシング
セミナー
大阪

なぜウズベキスタンなのか？ 新たなグローバルIT拠点としての魅力

ウズベキスタンアウトソーシングセミナー

お手数をおかけいたしますが、2025年5月7日までにご登録承認の回答をい
ただけますと幸いです。ご質問がある場合やさらに情報が必要な場合はイベ
ントコディネーターにお問い合わせください

Javokhir Khujamberdiev

j.khujamberdiev@outsource.gov.uz

+998 99 008 96 08

拝啓、御社の皆様、

本セミナーでは、戦略的なオフショアIT拠点として急成長中のウズベキスタンの最新
情報をご紹介します。コストパフォーマンスに優れ、スキルの高い人材が豊富な新興
市場への展開をお考えの企業にとって、ウズベキスタンは最適な選択肢です。

政府関係者や業界リーダーによる講演を通じて、ウズベキスタンのテック・エコシス
テムと国際的な連携の可能性をご紹介いたします。

     税制優遇：法人税、社会保険税、不動産税、土地税がすべて0％。IT企業向けの追加
インセンティブあり 
      戦略的な立地：中央アジア、中東、その他の新興市場へのアクセス拠点 
      人材力：2,100万人を超える労働人口。多言語対応の若く優秀なIT人材 
      ITビザ制度：投資家・起業家・IT専門家向けに最長3年間のマルチビザを提供 
      起業のしやすさ：会社設立までわずか3～6週間。全面的なサポート体制あり 
      ゼロリスクプログラム：1年間の無償オフィス提供＋給与・研修費の補助

こちらをクリックしてご登録ください

https://outsource.gov.uz/ja/events/uzbekistan-outsourcing-seminar

10:00 – 10:25 受付

10:25 – 10:30 「ウズベキスタン・アウトソーシング・セミナー」開会

10:30 – 10:35
開会挨拶
 シェルゾド・シェルマトフ

ウズベキスタン共和国 デジタル技術大臣

来賓挨拶
10:35 – 10:50

ウズベキスタン：新市場への入り口とコスト効率の向上

桜井 明博

デジタル技術大臣顧問

10:50 – 11:05

ウズベキスタン市場への展開：日本企業による経験共有
 ITパーク登録者の日本企業の代表

 IT Park Uzbekistan チーフマネージャー

11:05 – 11:15

Q&A セッション11:15 – 11:25

閉会の挨拶
マフリヨ・ムクシノヴァ

サービス輸出開発ディレクター

11:25 – 11:30

ネットワーキング11:30 – 12:00

2025年5月12日 
10:00〜12:00

 大阪市北区梅田3-2-123

イノゲート大阪 11階

お手数をおかけいたしますが、2025年5月7日までにご登録承認の回答をい
ただけますと幸いです。ご質問がある場合やさらに情報が必要な場合はイベ
ントコディネーターにお問い合わせください

Javokhir Khujamberdiev

j.khujamberdiev@outsource.gov.uz

+998 99 008 96 08
こちらをクリックしてご登録ください

https://outsource.gov.uz/ja/events/uzbekistan-outsourcing-seminar